
C:l.'t- i.,". a.';r', ',: .:::',.'li''-l
Qa- l- .J a ::i-:ii- rr ' il , -i.l

ul S;:{rri1.'.rl:'\:l
NIP: 421-2i, !i3-37!)

RtG.271.s.2020

Skorzec, dnia 25 lutego 2020 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.: postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego nr R1G.271.3.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Rozbudowa i przebudowa budynku {wietlicy wiejskiej z wbudowanym
g a ra2em o c h otn i czej stra2y po2arn ej "

Dzialalqc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zam6wiefi publicznych (Dz. U. 2019, poz.
1843) udostgpniam informacje z otwarcia ofert w niniejszym postgpowaniu.

W dniu 25 lutego 2020 roku podczas publicznego otwarcia ofert podano nastgpujqce informacje:

l. Zamawiajqcy bezpoSrednio przed otwarciem ofert poinformowal, 2e na realizacjg zam6wienia zamierza
przeznaczyC kwotg 170.000,00 zl.

ll. W terminie zlo2ono nastgpujqce oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena (zl) Okres
gwarancji

Termin
wykonania
zam6wienia

Warunki
platnoSci

1
P. U, REMM
JacekZwiez

DluZew 35A
05-332 Siennica

258.222.19 7 lat 31.07.202Or.
zgodnie
zSIWZ

2

Uslugi Remontowo-
Budowlane KOWA
Krzysztof Niedzialek

Dqbr6wka-Stany 123
O8-114 Skozec 14s.000,00 7 laI 31.07.2020r.

zgodnie
z SIWZ

Zaklad Remontowo-
Budowlany
Stanislaw Niedzielak

ul. Kruszcowa 30
08-110 Siedlce

170.000,00 7lat 31.07.202Or.
zgodnre
zSIWZ

4 Uslugi Budowlane
Zbvslaw Burdach

Ul. Pogodna 3
21-40O t-uk6w

194.434,71 7lat 31.07.202Or. zgodnie
z SIWZ

Pouczenie: Na podstawie art.24 ust. 11 ustawy Prawozam6wieh publicznych (Dz. U, 2019,po2. 1843), Wykonawca,
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z publicznego otwarcia ofert, o ktorej mowa
w art. 86 ust, 5, przekazuje Zamawiajqcem.u, w formie pisemnej, o6wiadczenie o przynaleznoSci lub braku
przynaleznoSci do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w arir 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. \Nraz ze zlozeniem
o6wiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, 2e powiqzania z innym
zakl6cenia konklrencji w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia.

nie prowadzq do

t,{:\-jL

Otrzymujq:
1. Strona internetowa Gminy Sk6rzec
2. ala

)tugo


